
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2022 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 19 września 2022 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Tłuszcz na lata 2023 - 2030.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz na lata 2023- 
2030. zwanej dalej Strategią, powołuje się Gminny Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Tłuszcz na lata 2023-2030. w następującym składzie:

1. Tomasz Jusiński - Sekretarz - Przewodniczący Zespołu;
2. Urszula Kalinowska - Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu:
3. Halina Kusak - Skarbnik - Członek Zespołu:
4. Piotr Gołoś - Kierownik Referatu Wydziału Drogownictwa - Członek Zespołu:
5. Beata Brzezińska - Kierownik Wydziału Urbanistyki - Członek Zespołu;
6. Beata Górecka - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska - Członek Zespołu;
7. Rafał Wiatrak - Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu - 

członek zespołu;
8. Jadwiga Gizińska - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych - Członek Zespołu;
9. Joanna Jędrasik - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Członek Zespołu;
10. Bogumiła Boguszewska - Dyrektor Biblioteki Publicznej w Tłuszczu - Członek Zespołu;
11. Wioleta Roguska - Dyrektor Centrum Kultury'. Sportu i Rekreacji w Tłuszczu - Członek 
Zespołu:
12. Kamila Banasiak - Sekretarz Zespołu.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


